
重庆合川发电消防及防汛耗材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00269278

二、采购单名称：重庆合川发电消防及防汛耗材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：重庆市越铭机电有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-14 16:44:00

八、公告日期：2024-09-19

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 活动扳手  200mm|200mm 2 把 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

京东编号
：1000280283
40（微型消
防站））

2 钢丝钳  180mm|180mm 4 把 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

京东编号
：1000307669
51（微型消
防站）

3
消防水带  DN100 20m/卷
有衬里 带接头 10型|DN100
20m/卷 有衬里 带接头 10型

3 盘 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

京东编号
：1010649774
3220（微型
消防站）

4
胶粘剂  铸工胶 K-9119
A/B为1组|铸工胶 K-9119
A/B为1组

8 组 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

京东编号
：1007495039
1516（运行
标识牌粘贴
用）

5
国产阀门  蝶阀 D341X-16P
DN150|蝶阀 D341X-16P
DN150

1 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

长度140 配套
不锈钢螺栓

6
桶  油桶 Φ580 208L|油桶
Φ580 208L

3 个 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

京东编号
：1000236361
71（微型消
防站））

发布日期：2024-09-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-09-19T15:15:57+0800
	北京
	重庆合川发电消防及防汛耗材采购结果公告
	重庆合川发电消防及防汛耗材采购结果公告




